
 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15 мая 2018 года                                                                                                          № 221 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав Координационного Совета по патриотическому 

воспитанию граждан, проживающих на территории муниципального  

образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Состав Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан, 

проживающих на территории муниципального образования «Киясовский район», ут-

вержденный постановлением Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район» от 25 января 2011 года № 28, изложить в следующей редакции: 

Председатель Координационного совета 

Васильева Т.Е., первый заместитель главы Администрации МО «Киясовкий рай-

он»  

Заместитель председателя Координационного совета 

Танаева О.Г., начальник отдела по делам молодежи Управления по культуре, де-

лам молодежи, спорту и туризму Администрации МО «Киясовский район» 

Члены Координационного совета: 

Габитов В.И., организатор ОБЖ МКОУ «Мушаковская средняя общеобразова-

тельная школа», 

Глухова Е.М., директор МБУ «Киясовский районный музей П.А. Кривоногова», 

Кокорина В.А., председатель Совета ветеранов Киясовского района, 

Красноперова Н.Г., главный редактор районной газеты «Знамя труда», 

Лопатина Р.М., учитель русского языка и литературы МКОУ «Карамас-

Пельгинская средняя общеобразовательная школа», 

Митрошина М.С., начальник Управления по культуре, делам молодёжи, спорту 

и туризму Администрации МО «Киясовский район», 

Пухарева О.Г., директор МБОУ «Киясовская средняя общеобразовательная 

школа», 

Симакова С.А., директор МКУ ДОД «Дом детского творчества», 

Тарасова Т.В., председатель Киясовского отделения Общества русской культуры 

Удмуртской Республики,  

Тихонов В.И., начальник отдела спорта Управления по культуре, делам молодё-

жи, спорту и туризму Администрации МО «Киясовский район», 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 



Шадрина Л.В., директор МКУ «Молодежный центр «Ровесник» МО «Киясов-

ский район», 

 Шатрова Н.Д., руководитель исполкома, заместитель секретаря местного отде-

ления Киясовского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

Яппарова Г.Г., начальник Управления образования Администрации МО «Кия-

совский район». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 


